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rusbermaic| i RUDDErmMaid Pulse

Commercial Products i SISTEMA DE LIMPIEZA PARA PISOS.

RUBBERMAID PULSE™
SISTEMA DE LIMPIEZA DE
MICRO-FIBRA PARA PISOS.

Ligero sistema de limpieza comercial para Traperos con
atomizador.

- Con un liguero atomizador que ayuda al trapero a
mejorar la limpieza y agiliza la productividad del trabajo.

COLORES DISPONIBLES

COLOR COLOR CODIGO PRODUCTO

MIRB00202
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Rubbermaid I

ESPECIFICACIONES

EE.UU.

. ll SISTEMA DE LIMPIEZA PARA PISOS.

Commercial Products

METRICO

Longitud:
Ancho:

Altura:
Capacidad:
Largo del Cartéon:
Ancho de Caja:

Altura del Cartén:

52in
41/2in
31/2in

132.1cm
11.4cm
89cm

132.8cm
11.7cm
104 cm

Cubo de Caja: 0.02m3
Buque Peso / Caja: 1.36 kg
Cantidad por Paquete: 1

Cajas por Palet: 80
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